с.Рождественка
                                                                                                                       № 20
04.09.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023г                                                                             № 47

Об отмене постановления администрации Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 30.05.2023

№ 27 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

 В целях приведения нормативных актов администрации Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Рождественского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 30.05.2023 № 27 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

Глава Рождественского сельсовета
С.В. Колосов

Исп; Бочкарева О.А.

Тел; 26-523